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”Sehän on kuin tietokonekauppa vuodelta 1984!”

- Tuntematon museovierailija avajaispäivänä 14.12.2014



  

Kultaisella 80-luvulla oli jotain mitä odottaa. 

Nimittäin sieltä saattaisi tulla jonain päivänä 

uusinta uutta – tietokone kotiin!

Joku niistä oli kuullutkin tai lukenut lehdistä. 

Oli niitäkin, jotka olivat nähneet tietokoneita 

toiminnassa kodinkonekaupoissa ja tietokoneita 

kauppaavissa myymälöissä.
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Tietokoneita kauppaavat myymälät olivat asiasta 

kiinnostuneille 1980-luvulla kiehtovia paikkoja. 

Ne tarjosivat sellaisia kokemuksia joita ei enää 

ole tarjolla 2020-luvulla: pilvin pimein 

erilaisia laitteita, pelikasetteja ja erilaisia 

myymälöitä, joissa myydään kotimikroja.

Se oli erinomainen tapa viettää aikaa 

hypistelemällä tietokoneita ja kokeilla pelejä. 

Nykyaikana ei ikävä kyllä näitä mahdollisuuksia 

ole… vaan hetkinen. 

Onko sittenkin? 
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Kallion tietokonemuseo säilyttää näitä kokemuksia. 

Siellä päästään vierailemaan tietokoneliikkeessä, 

joka jäljittelee vuotta 1984. 

Miltä maailma näytti esi-digitaalisella 

aikakaudella kuluttajan ja aikansa harrastajan 

silmin nähtynä? 

Kallion tietokonemuseon rakentama tietokonekauppa 

vuodelta 1984 on vielä jonkin aikaa Helsingissä.

Kolmen kuukauden projekti on venähtänyt yli vuoden 

mittaiseksi, kiitos kävijöiden ja palautteiden.  
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Virkistyspäivänä on voinut koodata kasibittisillä, 

musisoida Atari ST midistudiolla, pelata Segaa tai 

kotimikroilla ladata pelejä lerpuilta ja 

kaseteilta. Demoskene on itseoikeutetusti läsnä 

museolla. Applen ensimmäinen kannettava tietokone 

on kaikkien kokeiltavana!

Vuoden 2026 teemana pääsee tutustumaan ehkä 

maailman ensimmäiseen haittaohjelmaan, jota 

ajetaan vuoden 1987 Amstrad PC-koneella.

Kokoonpanot voivat vaihdella, sillä 

kaikki ei sovi kerralla esille museolle.
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Omia eväitä voi ottaa mukaan. 

Vuonna 1984 tietokonekaupoissa ei katsottu omien 

eväiden – ehkä jopa alkoholipitoisten sellaisten, 

nauttimista hyvällä. Museon yksityistilaisuuksissa 

voidaan joustaa tietokonekaupan tulkinnassa sen 

verran, että tämä on kohtuudella sallittua.

Myös Catering -palvelut onnistuvat. 

Olemme evästäneet nälkäisiä vieraitamme Sandwich 

Bar Friends 66:n kanssa käsityönä tehdyillä 

herkkuvoileivillä ja virvoitusjuomalla 15,90€/kpl.
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Virkistystapahtuman museolla voi järjestää 

tilaamalla vähintään 12 TYKY-lippua. 

Yksi TYKY-lippu kustantaa 18,50€ + ALV14% 

12 pääsylippua 222€ + ALV14%. TYKY-pääsylippujen 

hinnasto on voimassa 1.1.-31.5.2026 varattuihin 

tilauksiin). 

TYKY-päivän kesto on vähintään kaksi tuntia.

Lisätunteja voi tilata hankkimalla TYKY-lippuja. 

10 TYKY-lippua/lisätunti.

Ei hätää, jos TYKY-lippuja jää ylitse. 

Käyttämättömiä TYKY-lippuja voi käyttää

myöhemmin museon yleisötapahtumissa.
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Maksutavat

Tilaisuuden voi hoitaa pyytämällä e-lasku 

ennakkoon, joka toimii varausvahvistuksena. 

Eräpäivä on viikko ennen tapahtumaa.

Tilaisuuden voi perua jättämällä laskun 

huomioimatta.

Tilaisuuden voi myös kustantaa pankkikortilla 

museon kassalla, josta saa alv-eritellyn kuitin 

sähköpostiin.
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Kuinka varaan TYKY-päivän?

1. Lähetä sähköpostia osoitteeseen

info@kalliontietokonemuseo.fi

2. Ilmoita milloin haluat varata TYKY-päivän, mihin 

aikaan ja kuinka paljon väkeä on tulossa.

3. Kun aika on varattu, ilmoita laskutustiedot niin 

saat varauksesta laskun.

4. Ei sitten muuta kuin tietokonekauppaan 1984 :)
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Tervetuloa tietokonekauppaan vuodelta 1984!
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